



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PL INVEST HOLDING APS

C/O PREBEN LAUST JØRGESEN, MÅGEVEJ 40, 4000 ROSKILDE

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. november 2024

Preben Laust Jørgensen

CVR-NR. 26 43 43 19

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PL Invest Holding ApS c/o Preben Laust Jørgesen Mågevej 40 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 26 43 43 19 Stiftet: 1. december 2001 Kommune: Roskilde Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Preben Laust Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på DKK 2.447.270 mod DKK 3.265.546 for perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 43.951.629.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		1.230.929	3.068.155
Andre eksterne omkostninger.....		-33.982	-30.490
DRIFTSRESULTAT.....		1.196.947	3.037.665
Andre finansielle indtægter.....	2	1.608.167	308.741
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-15.083	-25.186
RESULTAT FØR SKAT.....		2.790.031	3.321.220
Skat af årets resultat.....	4	-342.761	-55.674
ÅRETS RESULTAT.....		2.447.270	3.265.546
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	2.200.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.230.929	3.068.155
Overført resultat.....		-783.659	-2.002.609
I ALT.....		2.447.270	3.265.546

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		14.053.097	15.985.905
Finansielle anlægsaktiver	5	14.053.097	15.985.905
ANLÆGSAKTIVER		14.053.097	15.985.905
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		3.000.000	0
Udskudte skatteaktiver.....		0	55.903
Andre tilgodehavender.....		1.798.571	1.781.259
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.867	4.615
Tilgodehavender		4.801.438	1.841.777
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	1.810.080	989.460
Værdipapirer og kapitalandele		1.810.080	989.460
Likvide beholdninger		27.127.624	27.593.600
OMSÆTNINGSAKTIVER		33.739.142	30.424.837
AKTIVER		47.792.239	46.410.742

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		12.031.118	13.963.925
Overført resultat.....		31.795.511	28.579.171
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	2.200.000
EGENKAPITAL.....		45.951.629	44.868.096
Selskabsskat.....		282.881	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	282.881	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		9.351	9.351
Anden gæld.....		1.523.378	1.508.295
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.557.729	1.542.646
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.840.610	1.542.646
PASSIVER.....		47.792.239	46.410.742

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	125.000	13.963.926	28.579.170	2.200.000	44.868.096
Forslag til resultatdisponering.....		1.230.929	-783.659	2.000.000	2.447.270
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-2.200.000	-2.200.000
Andre lovpligtige bindinger					
Andre reg. af indre værdi.....		836.263			836.263
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-4.000.000	4.000.000		0
Egenkapital 30. juni 2024.....	125.000	12.031.118	31.795.511	2.000.000	45.951.629

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
	2023/24 kr.	2022/23 kr.	
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.608.167	308.741	
	1.608.167	308.741	
Øvrige finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	15.083	25.186	
	15.083	25.186	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	286.858	0	
Regulering af udskudt skat.....	55.903	55.674	
	342.761	55.674	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
kr.			
Kostpris 1. juli 2023.....		2.021.979	
Kostpris 30. juni 2024.....		2.021.979	
Værdireguleringer 1. juli 2023.....		13.963.926	
Udloddet resultat		-4.000.000	
Årets værdireguleringer		1.230.929	
Egenkapitalbevægelser.....		836.263	
Værdireguleringer 30. juni 2024.....		12.031.118	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....		14.053.097	

NOTER

Note

Andre værdipapirer og kapitalandele

6

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	børsnoteret aktier
Dagsværdi 30. juni 2024.....	1.810.080
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	820.620

Langfristede gældsforpligtelser

7

kr.	30/6 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2023 gæld i alt
Selskabsskat.....	282.881	0	0	0
	282.881	0	0	0
